

Ácido fólico 0,2mg/mL gotas
Ácido fólico 5mg comp
Acebrofilina 50mg/5mL
Ácido valpróico 250mg
Ácido valpróico 250mg/5mL
Ácido valpróico 500mg
Albendazol 400mg comp
Albendazol 400mg/10mL suspensão
Alendronato de sódio 70mg
Alopurinol 100mg comp
Alopurinol 300mg comp
Alprazolam 0,5mg
Amiodarona 50mg/mL
Amitriptilina 25mg
Amoxicilina + clavulanato de potássio 250mg+62,5mg/5mL susp
Amoxicilina 250mg/5mL suspensão
Amoxicilina 500mg
Amoxicilina 500mg + clavulanato de potássio 125mg comp
Atenolol 25mg
Atenolol 50mg comp
Azitromicina 40mg/mL suspensão
Azitromicina 500mg comp
Beclometasona, dipropionato de 250mcg/dose aero
Beclometasona, dipropionato de 50mcg/dose aero
Benzilpenicilina 1.200.000 UI injetável
Benzilpenicilina 600.000 UI injetável
Betaistina, dicloridrato 16mg
Betametasona, acetato 3mg + betametasona, fosfato 3mg
Biperideno 2mg
Bromazepam 3mg
Bromoprida 10mg comp
Bromoprida 4mg/mL gotas
Bromoprida 5mg/mL injetável
Budesonida 32mcg spray
Complexo B comp
captopril 25mg comp
Carbamazepina 200mg comp
Carbamazepina 20mg/mL suspensão oral
carbonato de cálcio 600mg + vitamina D 400UI
Carbonato de lítio 300mg
Carvedilol 12,5mg
Carvedilol 25 mg

Carvedilol 3,125mg comp
Carvedilol 6,25mg comp
Cefalexina 50mg/mL suspes
ciclobenzaprina 5mg comp
Ciprofloxacino 500mg
Clonazepam 0,5mg
Clonazepam 2,5mg/mL gotas
Clonazepam 2mg
Cloreto de sódio 0,9% ampola 10mL
Cloreto de sódio 20% 10mL
Clorpromazina 100mg
Clorpromazina 25mg
Codeína + Paracetamol 30+500mg comp (uso agudo)
Dexametasona 1mg/g creme
Dexclorfeniramina 0,4mg/mL
Dexclorfeniramina 2mg
Diazepam 5mg comp
Diazepam 5mg/mL
Digoxina 0,25mg comp
Dipirona 500mg comp
Dipirona 500mg/mL gotas
Doxazosina 2mg
enalapril 10mg comp
enalapril 20mg comp
Escopolamina 10mg comp
Escopolamina 6,67mg + Dipirona 333,4mg/mL gotas
Espironolactona 25mg
Fenitoína 100mg comp
Fenobarbital 100mg comp
Fenobarbital 40mg/mL gotas
Finasterida 5mg
Fluconazol 150mg cap
Fluoxetina 20mg
Furosemida 10mg/mL
Furosemida 40mg
Glicose 5% solução frasco
Glicose 50% ampola 10mL
Haloperidol 1mg
Haloperidol 5mg
Haloperidol, decanoato 50mg/mL
Hidroxido de alumínio 60mg/mL
Ibuprofeno 600mg

Imipramina 25mg
Indapamida 1,5mg comp
Ipratrópio, brometo de 0,25mg/mL
Isossorbida, dinitrato 20mg comp
Isossorbida, dinitrato 5mg comp subling
Ivermectina 6mg
Levodopa 200mg + benserazida 50mg
Levodopa 250mg + carbidopa 25mg
Levomepromazina 100mg
Levonorgestrel + etinilestradiol 0,15+0,03mg comp
Levonorgestrel 0,75mg
Levotiroxina 100mcg
Levotiroxina 25mcg
levotiroxina 50mcg
Lidocaína 2% ampola
Lidocaína 2% pomada
Loratadina 10mg
Loratadina 1mg/mL
Losartana 50mg
Medroxiprogesterona 150mg injetável
metidopa (para gestante) 250mg compr
metoprolol, succinato 25mg comp
metoprolol, succinato 50mg comp
Metronidazol 100mg/g creme vaginal
Metronidazol 250mg comp
Miconazol 2% creme dermatológico
Miconazol 2% creme vaginal
Nimesulida 100mg
Nistatina 100.000UI +Oxido de zinco 200mg/g pomada
Nistatina 100.000UI susp
Nistatina 25.000UI/g creme vaginal
Nitrofurantoína 100mg comp
Norestirona 0,35mg
Norestirona, enantato + estradiol 50mg+5mg/mL
Paracetamol 200mg/mL gotas
Paracetamol 500mg comp
Paroxetina 20mg
Permetrina 1% emulsão (pediculose)
Permetrina 5% emulsão (escabiose)
Prednisona 5mg comp
Prometazina 25mg comp
Prometazina 25mL/mL injetavel

Propanolol 40mg
Risperidona 1mg
Risperidona 2mg
Sulfato ferroso 40 mg comp
saís para reidratação
Salbutamol 100mcg/dose
Sertralina 50mg
Sinvastatina 20mg
Sinvastatina 40mg
Sulfadiazina de Prata 1% creme
sulfametaxazol+trimetopina 200+40mg/5mL
Sulfato ferroso 125mg/mL gotas
Tobramicina 0,3% colirio
Topiramato 50mg
varfarina 5mg comp
Verapamil 80mg comp
Vitamina A + D + óxido de zinco creme
Vitamina A 50.000 + vitamina D 10.000UI/mL gotas